
COMUNE DI TORRE DEL GRECO 

4^ SETTORE TUTELA DELL’AMBIENTE 

BANDO DI GARA 

con procedura aperta per l’appalto della fornitura di 60 container scarrabili a tenuta stagna e 23 isole 
ecologiche  complete di contenitori   CIG 6069101C92    CUP J59D14001170001 

SEZIONE I)  Stazione appaltante:  Comune  di Torre del Greco,  4  ̂Settore Tutela dell’Ambiente, U.O. N.U. , Viale Campa-

nia Complesso La Salle, Torre del Greco 80059   -  tel. 081- 883 0292  081-8830241 081- 8830313  

PEC:  serviziambientali.torredelgreco@asmepec.it  - RUP: dott.ssa Anna Lecora Dirigente del 4  ̂Settore  

SEZIONE II) Oggetto dell’appalto: fornitura di 60 container scarrabili in acciaio  e 23 isole ecologiche scarrabili complete di 

contenitori  -  Valore dell’appalto:   euro 1.227.869,00 oltre IVA  - CUP:  J59D14001170001  CIG:  6069101C92  CPV:  

34220000-5   

SEZIONE III) garanzie e requisiti di partecipazione richiesti:  si veda il disciplinare di gara che unitamente a tutta la documen-

tazione  è scaricabile immediatamente e gratuitamente sul sito istituzionale dell’Ente, visitando la sezione dedicata alla proce-

dura, all’indirizzo www.comune.torredelgreco.na.it/il-comune/bandi-e-appalti/appalti-di-servizi-e-forniture  

SEZIONE IV) Tipo di procedura: aperta  - Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso  - Termine ultimo per la ricezione delle 

offerte: ore 12,00 del 05/03/2015 – Data apertura delle buste: ore 10,30 del 06/03/2015   - Lingua utilizzabile per redazione 

offerte: italiano  - Periodo di tempo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni  

Il bando è stato inviato alla GUCE in data 29/12/2014 e pubblicato su GURI il 31/12/2014.  

Il Dirigente  

Dott.ssa Anna Lecora   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

